2018年 12月 14日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

「寄付金付周防大島町応援定期預金」の発売について

～ あなたの定期預金が、復興につながります ～

西京銀行は、2018 年 12 月 14 日（金）より『寄付金付周防大島町応援定期預金』の取扱

いを開始いたしますので、お知らせします。

大島大橋の損傷に伴う交通制限や断水等により、長期間に渡って、多くの周防大島町に

お住まいのみなさまがご不便な生活を余儀なくされていました。そのようなみなさまの復

興にお役立ていただくことを目的に、本定期預金へお預入れ総額の 0.01％相当額（最大 500

万円）を当行が拠出し、周防大島町へ寄付いたします。

被害に遭われた方々には、心よりお見舞い申し上げるとともに、一日でも早い復興をお

祈りしています。

これからも西京銀行は、商品・サービスのさらなる充実を図り、地域の皆さまのお役に

立つ銀行を目指してまいります。

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 営業統括部（担当：藤田）

TEL 0834-22-7664

がんばろう！

周防大島町

＜寄付金付周防大島町応援定期預金商品概要＞

ご利用いただける方 個人・法人のお客さま

お 取 扱 期 間 2018年 12月 14日（金）～2019年 2月 28日（木）

お 取 扱 店 舗 全店（但し、アクト支店、福岡支店を除く）

対 象 預 金 の 種 類 スーパー定期（元加式・利払式）

お 預 入 金 額 10万円以上 上限なし（単位 1円）

お 預 入 期 間 1年（自動継続）

適 用 金 利 1年：0.20％（税引前）

満期後の適用金利

適用金利は初回満期日までとし、自動継続後は満期日におけるお

預入金額・お預入期間に応じたスーパー定期の店頭表示金利を適

用します。

寄 付 の 取 扱 い

本定期預金のお預入総額の 0.01％相当額（最大 500万円）を当行

が拠出し、周防大島町に寄付いたします。

※お客さまのご負担はございません。

そ の 他
満期日前にご解約される場合は、当行所定の中途解約利率を適用

いたします。

以上